

بسمه تعالی		آزمون غیرحضوری
نام : نام خانوادگی :		تاریخ امتحان : ۱۳۹۹ / ۱۰ / ساعت شروع: مدت امتحان: ۴۵ دقیقه
نام مدرسه : صیقلی های شهید		سوالات امتحانی درس : دین و زندگی ۱ پایه : دهم رشته : انسانی
استان : گیلان منطقه : کومله		
ردیف	سوالها	دبیر مربوطه : رحیمی
		بارم
۱	جمله های زیر را با کلمه های مناسب تکمیل کنید :	
۲	حق بودن آفرینش آسمانها و زمین به معنای آنهاست.	
۳	براساس قرآن، اگر کسی هدفهای پایان ناپذیر را به عنوان هدف اصلی برگزیند و به هدف خود خواهد رسید.	
۴	میل سرکشی که در درون انسان طغیان می کند و وی را به گناه فرا می خواند نامیده می شود.	
۴	امام حسین (ع) آنگاه که در دوراهی ذلت و شهادت قرار گرفت و شهادت زار برگزید فرمود : من مرگ را جز و زندگی با ظالمان را جز نمی بینیم.	
۵	در قرآن کریم بعد از یکتا پرستی، درباره هیچ موضوعی به اندازه سخن گفته نشده است.	
۶	پرونده بسیاری از اعمال انسان حتی بعد از مرگ او هم باز می ماند که به آنها آثار می گویند.	
۷	قرآن کریم از صدای مهیب و سهمگینی که در قیامت آسمانها و زمین را فرا می گیرد به یاد می کند.	
	درستی یا نادرستی جملات زیر را با (ص / غ) مشخص کنید :	
۸	هدفهای اصلی و فرعی هر دو خوب هستند و برای زندگی ما ضروری می باشند. ()	
۹	کار شیطان وسوسه کردن و فریب دادن است و جز این، راههای نفوذ دیگری هم در ما دارد. ()	
۱۰	ثبات هویت و خودِ ما ناشی از ثبات اندامهای ما است. ()	
۱۱	نترسیدن خداپرستان از مرگ به این معناست که آنان آرزوی مرگ می کنند. ()	
۱۲	«کنار رفتن پرده از حقایق عالم» از حوادث مرحله دوم قیامت است. ()	
	به سؤال های زیر پاسخ کوتاه دهید :	
۰/۵	در میان هدفهای اصلی ، برترین و کاملترین هدف کدام است؟	۱۳
۰/۵	عبارت قرآنی « انا هدیناه السبیل اما شاکراً و اما کفوراً» بیانگر کدامیک از سرمایه های وجودی انسان است؟	۱۴
۰/۵	نفس سرزنش گری که قرآن کریم بدان سوگند خورده چه نام دارد؟	۱۵
۰/۵	عبارت قرآنی «ام نجعل الذین امنوا و عملوا الصالحات کالمفسدین فی الارض» بیانگر کدامیک از دلایل ضرورت معاد می باشد؟	۱۶
۰/۵	«توفی» یعنی چه؟	۱۷

۱/۵	به سوال های زیر پاسخ تشریحی دهید :	۱۸
	بعد جسمانی و روحانی انسان هر کدام چه ویژگیهایی دارند؟	
۱	چرا برخی از افراد با اینکه می گویند آخرت را قبول دارند، اما در زندگی خود به گونه ای عمل می کنند که گویی آخرتی در پیش نیست؟	۱۹
۱/۵	دلایلی که بر امکان معاد دلالت دارند را فقط نام ببرید.	۲۰
۱/۵	عالم برزخ را تعریف کنید.	۲۱
۱/۵	بهترین شاهدان و گواهان قیامت چه کسانی هستند و چرا؟	۲۲
۱۶	جمع نمره	سرافراز باشید

